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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

VESBE 13.20 3.9% 25,012,940

AYEN 2.64 2.7% 2,322,928

EUYO 0.41 2.5% 54,415

ETYAT 0.43 2.4% 37,891

OZKGY 1.75 2.3% 2,714,967

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 0.81 -10.0% 94,188

KUYAS 2.41 -8.7% 4,842,005

EUHOL 1.32 -7.7% 243,295

KOZAL 19.70 -5.7% 40,674,285

RHEAG 0.99 -5.7% 2,828,347

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

Yeni haftaya yatay başlayan endeks, günün geri kalanını satış baskısının etkisinde geçirdi. Gerek teknik gerek temel anlamda 
negatif olguların daha öne çıktığı BIST-100 günü  %1.08’lik düşüşle 79.262 seviyesinden tamamlarken hacim son 17 günün 
en düşük seviyesi olan 3.23 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Risk iştahının düştüğü günde bankacılık endeksi %1.96’lık 
düşüş ile satışlara öncülük etti. Para çıkışının ağırlıklı olarak yabancılar tarafından olduğunu izledik. 
 
Dün İpek Koza Grubu’na kayyum atanması haberi sonrası satışların hızlandığını gördüğümüz endekste, siyasi risk priminin 
seçimlere yaklaştıkça fiyatlara iyiden iyiye yansıdığını görüyoruz. Öte yandan Ak Parti cephesindeki bazı siyasilerin koalisyon 
ihtimaline ilişkin yaptığı olumsuz açıklamalar da siyasi risklere ağırlık kazandıran diğer önemli noktalar olarak karşımıza 
çıkıyor. Özellikle Koza-İpek haberinin ardından, uzun süredir destek işlevi gören 50-saatlik (üssel) H.O’nın kırılarak altında 
kapanış görülmüş olması teknik anlamda da kısa vadeli risklerin ön plana çıktığını gösteriyor. Ancak 200-günlük (üssel) 
H.O’nın dünkü sert satışa rağmen kırılamaması, orta vadeli bakışın daha ılımlı tarafta yer aldığına işaret ediyor.  
 
Diğer faktörler içerisinde kur cephesi ve yurtdışı piyasalar an itibarıyla, hafif satıcılı bir açılışa işaret ediyor. Her ne kadar dün 
seans sonuna doğru vadeli piyasalarda sert satış görülmesi, sabah bir miktar tepki ile açılış görülebileceği ihtimalini doğursa 
da, gerek kur; gerek emtia gerekse ABD’de işlem gören Türkiye ETF’lerinin zayıf performansı; yeni günde yukarı yönlü açılış 
ihtimalini bir hayli sınırlandırmaktadır. Dolar’ın kırılgan 5’li özelindeki değer kazanma eğilimine Türk Lirası’da uyum sağlamış 
durumda. Öte yandan kıymetli madenlerin tamamında ve petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü seyir gelişmekte olan piyasalara 
para girişini sınırlayıcı bir etken olacaktır. MSCI Türkiye endeksinin %1’lere varan düşüşü de bugün hafif satıcılı açılış 
beklentisini bir miktar daha güçlendirmektedir. 
 
Yurtiçi veriler dışında önemli bir gündem maddesinin olmadığı Pazartesi gününün ardından, veri yoğun bir güne başlıyoruz. 
Dün reel kesim güven endeksi 100.5’e yükselirken, kapasite kullanım oranı hafif azalarak %75.5’e geriledi.ABD’de 
beklentilerin oldukça altında kalarak 10 ayın en düşüğü olan 468 bin adetlik yeni konut satışlarında, bir önceki verinin yukarı 
revizyonu, son açıklanan veride de güçlü revizyon gelebileceği beklentisini doğurdu ve gelişmekte olan piyasalarda 
fiyatlamalar aşağı yönlü gerçekleşti.  
 
Verilerin öğleden sonraya yoğunlaştığı yeni günde, 12:30’daki İngiltere 3Ç15 öncü büyümesi Avrupa tarafında takip edilecek. 
Saat 15:30’da Eylül ayı dayanıklı tüketim malları siparişleri (Manşet bekl: -%1.5), 16:00’da Eylül ayı S&P-CaseShiller Konut 
fiyatları endeksi (Aylık bekl: %0.1), 16:45’te Ekim ayı öncü Hizmet PMI verisi (Bekl: 55.5) ve 17:00’da Ekim ayı Tüketici güven 
endeksi (Bekl: 103) gibi önemli veriler açıklanıyor olacak. Ayrıca bu gece başlayacak Fed toplantısı öncesi ekonominin orta-
vadeli bakış açısına ışık tutacak olan bu verilerin piyasa etkisinin bir miktar daha güçlü olacağını düşünmekteyiz. Yarın 
açıklanacak Fed toplantısından herhangi bir değişiklik beklenmese de açıklanacak veriler, gelecek yıl içerisindeki ihtimaller 
üzerinden fiyatlamalarda volatiliteye neden olabilir. 
 
Küresel piyasalar ise negatif bir görünüm sergiliyor. Asya piyasalarının tamamen satıcılı olduğu günde ABD vadelilerinin de 
hafif düşüş eğilimi, olumsuz havayı bir miktar daha destekliyor. DAX vadelilerinin ise hafif satıcılı seyri ile birlikte yurtdışı 
eğilimin negatif olması ve yatırımcıların Fed öncesi temkinli kalmak istemeleri, analistlerin Avrupa piyasalarının açılışında geri 
çekilmeler görüleceğine işaret ediyor. 
 
Teknik anlamda gerek saatlik gerekse günlük grafiklerde hareketli ortalamaların iyiden iyiye ön plana çıktığını görmekteyiz. 
50-saatlik (üssel) H.O olan 79.800’ün altında kapanış gerçekleşmesine rağmen 200-saatlik (üssel) H.O olan 79.300-79.250 
bandında tutunma çabası kısa vadedeki realizasyonların uzun vadeli bir düşüş trendine dönüşme ihtimalini zayıflatmaktadır. 
Haber akışları ve beklentilere bağlı fiyatlamalarla beraber 200-günlük ortalamaların kırılması ve altında kapanışlar görülmesi 
ise orta-vadeli teknik görünümü bozabilir. Bu noktada 79.300 önemli bir seviye olarak karşımıza çıkıyor. 79.300’ün altında 
mevcut pozisyonları azaltarak 78.800-77.900 seviyeleri sırasıyla taban oluşumu için izlenecek. Olası yukarı hareketlerde ise 
79.900-80.600 ilk dirençler olarak takip edilecek. 
 
  
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

 Öne Çıkan Haberler 

 AB, Türkiye’yi davet etmediği 13 ülkeli mini zirvede Balkan ülkeleriyle mülteci göçünün kontrol altına alınması için 
17 maddelik bir eylem planını kabul etti. Buna göre Balkan ülkelerinde 100 bin kişilik yeni kamplar kurulacak. 
Türkiye ile yakın çalışma ve geri kabul anlaşması/ vize liberalizasyonu yol haritasının potansiyelinin tam kullanımı 
maddelerden bazıları. *Hürriyet 

 Ağustosta Türkiye'ye uluslararası net doğrudan yatırım girişi, 2.0 milyar dolar olurken, Ocak-Ağustos döneminde 
ise % 35 artışla 11.8 milyar dolar oldu. *BusinessHT 

 TCMB, 16 Ekim itibariyle bankadaki işçi dövizleri rezervini 4.43 milyar TL olarak açıkladı. Bu rakam geçen yıl ekim 
ayında 6.59 milyar TL seviyesindeydi. Böylece gurbetçi Merkez Bankası'ndan bir yılda 2.1 milyar TL çekmiş oldu. 
*Bugün 

 Çin bankalarında batık kredi miktarı yılın ilk yarısında, 2008’den bu yana ilk kez 1 trilyon yuan (157 milyar dolar) 
seviyesini geçti ve toplam krediler içindeki payı % 1.5’e ulaştı. Bu oran % 4’e yükselirse Çin bankaları 87 milyar 
dolarlık ek sermayeye ihtiyaç duyacak. Çin'in, mevduat faizine uyguladığı tavanı kaldırması da batık krediler için 
riskli bir adım olarak görülüyor. *Dünya 

 Afganistan'ın Hindukuş bölgesinde 7.5 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. 6 ülkede hissedilen depremde, 
Afganistan'da 52, Pakistan'da 154 kişi öldü. 
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
12:30 İngiltere GSYH Büyüme – 3Ç15 Öncü (Yıllık) (B: %2.4) 
15:30 ABD Day. Tük. Mal. Sip. Eyl. (Bekl:-%1.5) 
15:30 ABD Day. Tük. Mal. Sip. (Ulş. Hariç) Eyl. (Bekl:%0.0) 
16:00 ABD S&P-CS Konut Fiy. End.-Yıllık Ağu. (Bekl: %5.1) 
 
 

16:45 ABD Hizmet PMI Eki.-Öncü (Bekl: 55.5) 
17:00 ABD Tüketici Güven Endeksi Eki. (Bekl: 103.0) 
ABD Pfizer, Apple, Merck&Co. ve Ford finansalları (3Ç15) 
TR BIZIM 3Ç15 finansalları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 Kredi kartı ile yapılan eğitim ve öğrenim ücreti, mobilya ve beyaz eşya harcamalarında taksit sayısının 9'dan 12 aya çıkarılmasını öngören yönetmelik taslağı 
görüşe açıldı.*BloombergHT. 

 Savunma Sanayi Müsteşarı Demir, uzun menzilli füze projesinde bir karar noktasına doğru gidildiğini açıkladı.*Milliyet. 

 Goldman Sachs, 'Türk konut piyasasında köpük var, ancak sistemsel risk oluşturmuyor' değerlendirmesinde bulundu.*Milliyet. 

 Kamuoyunda 4.5G olarak bilinen IMT-Advanced yetkilendirmesine ilişkin 2 milyar euro olan ilk taksit ödemesi Hazine'ye yapıldı.*BloombergHT. 

 Hizmet sektörü güven endeksi ekimde yüzde 0,1, perakendeticaret sektörü güven endeksi yüzde 2,7 artarken, inşaatsektörü güven endeksi yüzde 0,5 
azaldı.*BloombergHT. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ali Rıza Alaboyun, Elektrik Piyasası İşletme AŞ'nin (EPİAŞ) borsa işlemlerine başlamasından sonra geleceğe dönük 
piyasalarda elektrik alınıp satılabileceğini belirterek, "Bu nedenle yatırımcı, 2-3 yıl sonrasına müşterisi varsa yatırım yapmaya karar verecek çünkü elektriğini 
bugünden satmış olacak" dedi.*BloombergHT. Bakan doğalgaza zam olacak bir ortamın olmadığını söyledi. 

 Birçok sektörde satışlar düşerken, daralmalar yaşanırken, konut ve otomotiv sektörlerinde %20 - 30 - 40’ları bulan satış artışları moral veriyordu. Beyaz eşya 
sektöründe de iç satışlarda yüzde 20’lerin üzerinde artış yaşanan aylar oldu. Ancak eylülle birlikte bu trend kesildi. Otomotivde satışlar düştü. 80 binlik satış 60 
bine geriledi. Konutta benzer bir gelişme yaşandı. Ocak 2015’ten sonra her ay, geçen yılın aynı ayına göre satışlarda yüksek artışlar gerçekleşirken, eylülde 
durum tersine döndü ve Türkiye genelinde konut satışları %20,1 azalarak 92 bin 483’e geriledi.*Dünya. 

 Kalkınma Bakanlığı, AB ekonomik krizinin Türkiye ihracatına etkisini araştırdı. Araştırmaya göre, AB’nin düşük büyümesine en duyarlı sektörler metal eşya, 
taşıt, kağıt ve ana metal sanayii.*Dünya. 

 Ziraat Katılım Genel Müdürü Osman Arslan, kamu olarak pastayı büyütmeye geldiklerini belirtti. Nitekim şimdiye kadar gelen müşterinin yüzde 70’i katılım 
bankacılığıyla ilk defa tanışmış.*Dünya. 

 Batı ile yaşanan gerginlikler ve kaya gazına talebin artması sonrası Avrupa doğalgaz pazarında güç kaybeden Rusya'nın, doğalgaz fiyatlarında indirime 
gitmeye hazırlandığı belirtiliyor.*Sabah. 

 AKSA: Şirket ortağı Ömer Dinçkök tarafından bazı yönetim kurulu üyeleri aleyhine yönetim kurulu üyesi oldukları şirketi hukuka aykırı yöneterek doğrudan 
şirketi ve dolayısıyla pay sahiplerini zarara uğrattıkları iddiası ile sorumluluk davası açmıştır. 

 AKSEL: Staroil Petrolcülük’ün tamamının 22 mn TL bedelle alınmasına karar verilmiştir. 

 ARSAN: %21.15 oranındaki iştiraki Akedaş Elektrik’in alacağı 11 mn TL kredi için pay oranınca kefalet verilmiştir. 

 ASELS: Bir yurtdışı müşteriden 14.5 mn USD bedelinde Elektronik Harp Sistemleri siparişi alınmıştır. 

 ATAGY: SPK, 50 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracına onay vermiştir. 

 BJKAS: DENIZ ile 5 yıl süreyle 4.5 mn USD tutarlı rekam hakları anlaşması yapılmıştır. 

 BNTAS: 3,500 m2  kapalı alanda kurulu "Metal Ofset Baskı Tesisi"nde mevcut durumda üç renk olan baskı hattına ilave olarak, Alman KBA MetalPrint 
firmasından alınmış "Metal Star 3" model, beş renkli ofset baskı makinalarının montaj ve kurulum işlemleri tamamlanarak deneme üretimine geçilmiştir. 
Yatırımın tamamlanarak devreye girmesi ile beraber ofset baskı kapasitesinin iki katına çıkması beklenmektedir. 3.5 mn Euro bedelli yatırım özkaynaklar ve 
kredi yoluyla finanse edilmiştir. 

 BTCIM: %100 bağlı ortaklık olacak şekilde hazır beton faaliyeti yürütecek Batıbeton ve %100 bağlı ortaklık olacak şekilde liman faaliyeti yürütecek Batıliman 
şirketlerinin kolaylaştırılmış usulde bölünme suretiyle kurulmasına SPK onay vermiştir. 

 COMDO: Yönetim kurulu kar payı avansı dağıtılmamasına karar vermiştir. 

 DGKLB: Doğtaş Kelebek 2018 yılsonunda 1 milyar TL ciro hedefi koydu. Doğtaş Kelebek CEO'su Hulusi Acar, 2012'de Kelebek Mobilya'yı bünyesine katan 
Doğtaş'ın, mobilya pazarında bu birleşmeyle gücüne güç kattığını söyledi. Acar, "2012 sonunda Doğtaş Kelebek'in konsolide cirosu 204 milyon TL iken 2014'te 
bu oran 322 milyon TL oldu. İki yılda yüzde 58'lik bir büyüme gerçekleşti. 2018 yılsonu hedefi olarak 3 kat büyüme öngörüyoruz. Böylece 2018 sonu itibarıyla 1 
milyar TL cirolu bir şirket olmayı hedefliyoruz" dedi.*Sabah. 

 GEDIK: GYHOL 26 Ekim’de 2.20 TL fiyattan 3.25 mn adet hisse almıştır. 

 GLYHO: Çıkarılmış sermayesinin %5.24’üne tekabül eden 10.7 mn adet hissenin sermaye azaltımı sonucunda iptal edilecektir. 

 GOLTS: Çimento öğütme kapasitesini artırmak ve öğütmede enerji tasarrufu sağlamak üzere  230 Ton/h öğütme kapasiteli 5.Çimento Değirmeni yatırımı 
tamamlanmış olup test çalışmalarına başlanmıştır. 

 ISCTR: SPK, 20 milyar TL nominal değerli borçlanma aracı ihracına onay vermiştir. 

 KATMR: Araç üstü ekipman üretimi yapacak ve %100 bağlı ortaklık olacak şekilde 2.5 mn TL sermayeli Gimkat Araç Üstü Ekipman şirketinin alınmasına karar 
verilmiştir. 

 KOMHL: Komel Enerji, Konya Şeker’e ait Pangev Bulgur Fabrika inşaatında taşeron firma olarak 1.66 mn TL mekanik tesisat işini üstlenmiştir. 

 KOZAL/KOZAA/IPEKE: Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı yürütülen bir soruşturma kapsamında şirkete Kayyum atanmasına karar vermiştir. Maliye Bakanlığı 
tarafından yapılan incelemelerde de usulsüz bir işleme rastlanmamıştır. 

 KRDMA: Yönetim kurulu üyesi 26 Ekim’de 1.64 TL fiyattan 1 mn adet hisseyi Yolbulan Çelik’e virmanlamıştır. 

 NTHOL/NTTUR: NTHOL’ün NTTUR’u 0.72434 pay değiştirme oranıyla devralarak birleşme kararı sürecinde 26 Ekim’de SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 SAFGY: Kısa vadeli nakit ihtiyacının kaşılanması için 1 yıl vadeli 15 mn USD kredi almaya karar vermiştir. 

 SAHOL: 22 Ekim’de Oppenheimer Funds 9.45 TL fiyattan 1.8 mn adet hisse satmıştır. 

 SISE: Şişecam Enerji Genel Müdürü cam fırınların atık ısıdan elektrik üretmek üzere tesis edilen 12 MW’lık kurulu güce ulaşan 3 elektrik santral yatırımlarının 
devam ettiğini kaydetti.*Dünya.  

 UZERB: SPK, 128 bin TL idari para cezası vermiştir. 

 VERUS/VERTU: Bağlı ortaklığı Pamukova Elektrik, üretimdeki bir HES şirketinin %90 payını almaya karar vermiş olup EPDK izinleri beklenmektedir. 

 VERUS: İştiraki Verusaturk Girişim Sermayesi’nin (VERTU) 2.36 TL fiyattan 7.95 mn adet hissenin halka arz edilme başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır. 

 ZOREN: SPK, %50 bedelli sermaye artışına onay vermiştir. 

Makro Haberler 

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE), Ekim’de aylık olarak 1,4 puan arttı ve 100,5 seviyesine yükseldi. 

 Kapasite Kullanım Oranı, ekim ayında bir önceki aya göre 0,4 puan azalışla %75,5 seviyesine indi. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.00 14.15 -1.06% 18.80 34.3%

ENKAI 5.25 5.21 0.77% 6.20 18.1%

GARAN 7.55 7.72 -2.20% 9.00 19.2%

SAHOL 9.17 9.27 -1.08% 11.80 28.7%

TCELL 11.70 11.65 0.43% 14.00 19.7%

THYAO 8.41 8.51 -1.18% 11.00 30.8%

TRKCM 1.98 2.03 -2.46% 2.50 26.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

27 Ekim 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 

mailto:can.uz@yf.com.tr
mailto:nuri.sevgen@yf.com.tr

